
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

очередная 

83-я сессия 2-го созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.11.2023            №667 

______________ 

пгт. Кировское 

 

О признании утратившим силу 

решение 37-сессии 2-го созыва 

Кировского районного совета 

Республики Крым от 29.07.2021 № 

328 «О даче согласия на принятие 

в собственность муниципального 

образования Кировский район 

Республики Крым движимого 

имущества, находящегося в 

государственной собственности 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Кировский район Республики Крым, принимая во внимание 

письмо администрации Кировского района от 29.11.2023 № 05-35/3714, 

Кировский районный совет Республики Крым  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Решение 37-сессии 2-го созыва Кировского районного совета 

Республики Крым от 29.07.2021 № 328 «О даче согласия на принятие в 

собственность муниципального образования Кировский район Республики 

Крым движимого имущества, находящегося в государственной собственности 

Республики Крым» признать утратившим силу.  

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Кировского районного совета, разместить на официальном Портале 

Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования, 



2 

 

Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru, информацию о принятии 

настоящего решения опубликовать в газете «Кировец». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

администрацию Кировского района Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.  

 

Председатель Кировского 

районного совета        Е.В.Гуцул 

https://kirovskiy.rk.gov.ru/

